П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДЛЕСНОЕ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]01.11.2018 №342
п. Огарково

О выборе оператора электронной торговой площадки

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Подлесное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ЗАО «Сбербанк-АСТ» в качестве оператора электронной площадки для проведения электронных аукционов на право заключения муниципальных контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд сельского поселения Подлесное.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава поселения						                              М.В. Тютин